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Terranova, MULTIASKORBINIAN WITAMINA C 250 mg
OWOCE KOMPLEKS, wegański suplement diety, 50kaps
 

cena: 48,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Terranova Polska

Wysyłka do 48 godzin

Opis produktu
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  Terranova postanowiła odmienić oblicze suplementów z witaminą C, wprowadzając 
Multiaskorbinian wraz z kompleksem owoców.

Chcąc naśladować to, co w przyrodzie najcenniejsze, Terranova stworzyła wyjątkowy kompleks owoców i witaminy C z
dodatkiem kwasu alfaliponowego.

Dla kogo suplement diety Multiaskorbinian witamina C 250 mg owoce
kompleks:

Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
Dla osób poszukujących wsparcia antyoksydacyjnego.
Dla osób, które chciałyby wesprzeć funkcjonowanie układu odpornościowego.
Dla osób, które chciałyby wesprzeć prawidłową produkcję kolagenu.
Dla osób, które chciałyby zadbać o skórę.
Dla osób, które chciałyby zadbać o prawidłowe funkcjonowanie chrząstki, kości, naczyń krwionośnych.

Składniki:
Witamina C (L-askorbinian wapnia, magnezu, potau), kompleks MagniFood (stabilizowane otręby ryżowe, owoc i liście rokitnika, owoc
acai, owoc aceroli, owoc dzikiej róży), wegańska kapsułka celulozowa, arabinogalaktan z modrzewia, kwas alfa-liponowy.

Sposób użycia:
osoby dorosłe jedna lub dwie kapsułki dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie
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Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa
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